Associado FPAK

Nacional (2RM)

Pos. N.©
1 251
20 257
3 260
4 250
5 209

Concorrente

Adido Pinto
Andreia Sousa
Bruno
Campos
Daniel
Pacheco
Nuno Queirds

Condutor

Adao Pinto
Andreia Sousa
Bruno
Campos
Daniel
Pacheco
Nuno Queirds

Macado, 08/05/2022

www . kronoracing.com

Campeonato de Portugal de Ralicross TRANSWHITE

57° MAGAO VERDE HORIZONTE T AUIEROEE
07/08 de Maio de 2022 KARTCROSS
A"
Classificagdo Apds Corrida 3
Veiculo Div. 12¢cQ 12cQ 1*°CQ 27 cQ 27¢cQ 2°cCQ 32cqQ 3»cQ 37cQ Total
Pontos Tempe  Voltas Pontos Tempo Voltas Pontos Tempo Valtas Pontos
Opel Astra Div 2 - ZRM 1 03:31.866 El 1 03:37.718 5 3 04:04.933 5 5
Peugeot 306 Div 2 - 2RM 3 03:40.025 5 3 03:13.826 4 2 03:49.375 5 8
Peugeot 306 Div2 - 2RM 5 04:02.862 ] 2 (13:39.074 5 1 03:33.611 5 8
Citroen Saxo Div 1 - 2RM 2 03:37.943 - 4 03:48.074 5 4 01:35.630 2 10
Citroen Saxo Div 1 - 2RM 4 03:53.566 5 5 03:45.153 4 7 — ) 16
Afixacao 14 g
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